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Wydaje się, że dopiero wczoraj obchodziliśmy 20-lecie gazety, wspominając wraz z
redaktorem- założycielem początki wydawnictwa, jak mamy kolejną piękną datę: 25-lecie
„Słowo Życia”. W ostatnim okresie gazeta „upiększyła się” zewnętrznie – od nowego sezonu
2020 zaczęła wychodzić w odnowionej formie: bardziej powściągliwa, a jednocześnie bardziej
stylowa. Publikacja została również wzbogacona wewnętrznie: poruszano ostre tematy,
opowiadano historie życiowe, poruszano kwestie duchowe i udzielano praktycznych porad.  Dzi
ś przypominamy najciekawsze i najgorętsze artykuły z ostatnich, do których warto wrócić, jeśli
przegapiłeś. Duże archiwum gazety znajdziesz na portalu slowo.grodnenisis.by.
   
Warto zacząć od wywiadu z ks. Andrzejem Kiewliczem 
(nr 556 z 21 lutego 2021 r.)
, który opowiada o centrum naszego życia religijnego – uczestnictwie w Eucharystii. Aby
zwalczyć automatyzm w Liturgii, kapłan proponuje, by przyjść na Mszę świętą przynajmniej 15
minut przed jej rozpoczęciem. Dla tych, którzy są zainteresowani „kulisami” proponujemy
zapoznać się z cyklem materiałów o powołaniu do kapłaństwa naszych miejscowych księży 
(nr 560 – nr 563 z kwietnia i maja 2021 r.). 
Może ktoś znajdzie tam niesamowitą historię z przeszłości swojego proboszcza lub wikariusza.
Są również przykłady nawróceń dla tych, którzy chcą się upewnić, że u Boga wszystko jest
możliwe. O drodze od niedzielnego katolika do wierzącego oraz o drodze intelektualnego
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poszukiwania Pana możesz przeczytać w 
w nr 574 z 5 grudnia 2021 r. 
    A tym, którzy są aktywnymi członkami wspólnoty Kościoła i chcą troszczyć się o rozwój życia
parafialnego, a jednocześnie nie kłócić się z proboszczem o „podział władzy”, proponujemy
materiał z nr 573 z 21 listopada 2021 r.  Dobry przykład współpracy między księdzem a
Komitetem kościelnym i dlaczego taka forma administracji jest ułatwieniem zarówno dla
duchowieństwa, jak i parafian. Dla tych, którzy chcą się dowiedzieć, jak wygląda życie Kościoła
za granicą, zapraszamy do lektury o doświadczeniach Białorusinów w praktyce wiary w
Meksyku, Gruzji, Szwajcarii i Anglii. Wszystkie artykuły w numerach za 2021 r. Ciekawym
doświadczeniem była współpraca z ilustratorką, która obserwując ludzi w kościele, specjalnie
dla naszej gazety stworzyła szkice do artykułu o świecach gromnicznych. Materiał można
znaleźć w  nr 554 z 24 stycznia 2021 r.
    Ostatnio w redakcji było wielu ciekawych bohaterów, ale chyba najbardziej niezwykłą
osobowością stał się bloger Fiodor Astapo- wicz, niemal cały w tatuażach i kolczykach. W
przeszłości członek wspólnoty braci kapucynów, aktualnie podjął decyzję, by ratować ludzkie
ciało, a nie duszę, i służy w medycynie. Właśnie z okazji Wielkanocy radzimy przypomnieć
materiał (nr 558 z 21 marca 2021 r.) ) o doświadczeniu Fiodora jako Chrystusa idącego na
Kalwarię w osobliwej inscenizacji teatralnej. Wiele użytecznej wiedzy na temat współistnienia
człowieka i przyrody można znaleźć w co drugim numerze publikacji w ciągu ostatnich dwóch
lat. Zgodnie z wezwaniem papieża Franciszka, aby dbać o otaczający nas świat, na łamach
gazety pojawiła się cała encyklopedia z zakresu zagadnień ekologii. Począwszy od
prawidłowego dbania o groby przodków, a skończywszy na zagospodarowaniu terenu wokół
domu. Jeśli mówimy o pamięci o poprzednim pokoleniu, radzimy zapoznać się z artykułami na
temat związku pamięci historycznej naszego narodu z aktualnym stanem naszej wiary.
Dlaczego mamy wielu męczenników za Chrystusa, ale mało szacunku wobes ich wyczynów –
można przeczytać w wywiadzie z o. Żarnosiekiem (nr
571 z 24 października 2021 r.)
, z historykiem i prawosławnym wiernym 
(nr 566 z 11 lipca 2021 r.)
oraz w biografii siostry stygmatyczki z Grodzieńszczyzny 
(nr 549 z 8 listopada 2021 r.). 
Podsumowując, proponujemy przypomnieć sobie wskazówki, które pomogą pogodzić się z
Bogiem. Jak uzyskać rozgrzeszenie, a nie konsultację psychologiczną, poszukaj w 
nr 579 z 20 lutego 2022 r.
   
    Życzę przyjemnego czytania!
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